[image: image1.jpg]

Глава  местной  администрации

муниципального  образования  Кипенское  сельское  поселение

муниципального  образования  Ломоносовского  муниципального  района

Ленинградской  области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  28.12.2018 г. № 60
д. Кипень

Об утверждении Плана мероприятий по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории муниципального образования Кипенское  сельское поселение муниципального образования Ломоносовский  муниципальный район Ленинградской области
В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации  от 09.07.2016 года № 649 "О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов", а также постановления Правительства Ленинградской области от 22.08.2017 года № 330 «О мероприятиях по реализации постановления Правительства Российской Федерации   от 09.07. 2016 года  № 649 "О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов" на территории Ленинградской области

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории муниципального образования Кипенское  сельское поселение муниципального образования Ломоносовский  муниципальный район Ленинградской области.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы местной администрации                                                Е.С.Зеленкова